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W Krakowie trwają zdjęcia do sensacyjnej komedii Bangistan. W rolach głównych, ramię w ramię z

gwiazdami kina indyjskiego, występuje plejada znakomitych polskich aktorów. Światowa premiera filmu

odbędzie się 17 kwietnia 2015 r. Polską premierę zaplanowano na jesień 2015 r.

Bangistan to pełna zwrotów akcji komedia z pokojowym przesłaniem w tle, która w lekki i

zabawny sposób opowiada o braku tolerancji i zrozumienia dla drugiego człowieka.

W rolach głównych występują gwiazdy kina indyjskiego, m.in. Riteish Deshmukh (Hafeez), Pulkit

Samrat (Praveen), Chandan Roy Sanyal (Tamim) i gościnnie Miss Sri Lanki 2006 - Jacqueline

Fernandez (Rosie), ramię w ramię z plejadą znakomitych polskich aktorów, wśród których

zobaczymy Tomasza Karolaka, Annę Wendzikowską, Martę Żmudę Trzebiatowską, Andrzeja

Blumenfelda, Janusza Chabiora oraz Cezarego Pazurę. Udział w filmie bierze też komik Bilguun

Ariunbaatar, który gra policjanta Wonga. Reżyserem filmu jest Karan Anshuman. Autorem zdjęć

jest polski operator młodego pokolenia Szymon Lenkowski PSC.

Zdjęcia do tej międzynarodowej produkcji rozpoczęły się 25 lipca i kręcone są w dużej części w

centrum Krakowa, między innymi na Barbakanie (oddziale Muzeum Historyczne Miasta

Krakowa), w Muzeum Farmacji Collegium Medicum UJ, Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym,

kopalni soli w Wieliczce, na Dworcu PKP i w Operze Krakowskiej. Część zdjęć zostanie

zrealizowana w jednej z najnowocześniejszych wytwórni filmowych w Europie Alvernia Studios.

Ostatni klaps na polskim planie Bangistanu padnie 4 września, następnego dnia ekipa odleci do

Indii, by kontynuować zdjęcia w świętym mieście Varanasi, Bombaju oraz w Ladakh. Realizację

planu zdjęciowego w Krakowie wspiera Krakow Film Commission.

Bangistan będzie dystrybuowany międzynarodowo w 18 krajach na 1 800 ekranach kinowych, a

w samych tylko Indiach spodziewana jest frekwencja na poziomie 10 mln widzów. Premierę

światową filmu zaplanowano na 17 kwietnia 2015 r. Polska premiera filmu planowana jest na

jesień 2015 r.
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